[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014 г.                                                                                       № 113
Об утверждении площади и границ двадцати трёх
земельных участков, образованных в результате

раздела земельного участка с кадастровым номером

47:11:0101054:4, в городе Новая Ладога
Новоладожского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области
                         В соответствии с Земельным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории города Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011г. № 80 и по материалам межевого плана, выполненного ИП Желамская М.А. в 2014 году, администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить границы земельных участков, площадью 1292 (одна тысяча двести девяносто два) кв.м согласно приложению 1, площадью 1587 (одна тысяча пятьсот восемьдесят семь) кв.м согласно приложению 2, площадью 3078 (три тысячи семьдесят восемь) кв.м согласно приложению 3, площадью 5517 (пять тысяч пятьсот семнадцать) кв.м согласно приложению 4, площадью 3635 (три тысячи шестьсот тридцать пять) кв.м согласно приложению 5, площадью 252 (двести пятьдесят два) кв.м согласно приложению 6, площадью 2017 (две тысячи семнадцать) кв.м согласно приложению 7, площадью 6832 (шесть тысяч восемьсот тридцать два) кв.м согласно приложению 8, площадью 3998 (три тысячи девятьсот девяносто восемь) кв.м согласно приложению 9, площадью 10175 (десять тысяч сто семьдесят пять) кв.м согласно приложению 10, площадью 554 (пятьсот пятьдесят четыре) кв.м согласно приложению 11, площадью 3115 (три тысячи сто пятнадцать) кв.м согласно приложению 12, площадью 3489 (три тысячи четыреста восемьдесят девять) кв.м согласно приложению 13, площадью 314 (триста четырнадцать) кв.м согласно приложению 14, площадью 6415 (шесть тысяч четыреста пятнадцать) кв.м согласно приложению 15, площадью 1546 (одна тысяча пятьсот сорок шесть) кв.м согласно приложению 16, площадью 2650 (две тысячи шестьсот пятьдесят) кв.м согласно приложению 17, площадью 13780 (тринадцать тысяч семьсот восемьдесят) кв.м согласно приложению 18, площадью 3545 (три тысячи пятьсот сорок пять) кв.м согласно приложению 19, площадью 2930 (две тысячи девятьсот тридцать) кв.м согласно приложению 20, площадью 14932 (четырнадцать тысяч девятьсот тридцать два) кв.м согласно приложению 21, площадью 2670 (две тысячи шестьсот семьдесят) кв.м согласно приложению 22, площадью 3514 (три тысячи пятьсот четырнадцать) кв.м согласно приложению 23,  образованных в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101054:4 площадью 97837 (Девяносто семь тысяч восемьсот тридцать семь) кв.м,  расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Новоладожское городское поселение, г.Новая Ладога, ул.Суворова, 47.
Категория земель – земли населенных пунктов.
            2.Земельные участки, образованные в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101054:4 имеют ограничения в использовании:
            2.1.Части земельных участков площадью 175 кв.м (приложение 1), площадью 418 кв.м и 144 кв.м (приложение 2), площадью 951 кв.м и 265 кв.м (приложение 8), площадью 1253 кв.м (приложение 9), площадью 4 кв.м (приложение 10), площадью 139 кв.м (приложение 11), площадью 141 кв.м и 25 кв.м (приложение 12), площадью 627 кв.м (приложение 15), площадью 214 кв.м и 59 кв.м (приложение 16), площадью 243 кв.м и 361 кв.м (приложение 18), площадью 170 кв.м, 357 кв.м и 112 кв.м (приложение 19), площадью 338 кв.м и 265 кв.м (приложение 20), площадью 269 кв.м (приложение 21), площадью 156 кв.м и 263 кв.м (приложение 22), площадью 540 кв.м (приложение 23) – охранные зоны линии теплотрассы, в соответствии  со СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений».

          2.2.Части земельных участков площадью 188 кв.м (приложение 1), площадью 329 кв.м и 67 кв.м (приложение 2), площадью 703 кв.м и 526 кв.м (приложение 3), площадью 599 кв.м (приложение 4), площадью 487 кв.м, 653 кв.м и 204 кв.м (приложение 8), площадью 224 кв.м, 1100 кв.м и 151 кв.м (приложение 9), площадью 332 кв.м и 1576 кв.м (приложение 10), площадью 153 кв.м (приложение 11), площадью 926 кв.м (приложение 12), площадью 208 кв.м и 176 кв.м (приложение 13), площадью 876 кв.м и 140 кв.м (приложение 15), площадью 187 кв.м (приложение 16), площадью 742 кв.м (приложение 18), площадью 715 кв.м (приложение 19), площадью 318 кв.м (приложение 21) – охранные зоны линии водопровода, в соответствии  со СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений».

           2.3.Части земельных участков площадью 10 кв.м (приложение 2), площадью 750 кв.м (приложение 3), площадью 282 кв.м (приложение 4), площадью 79 кв.м (приложение 5), площадью 540 кв.м (приложение 10), площадью 79 кв.м (приложение 11), площадью 198 кв.м (приложение 12), площадью 761 кв.м (приложение 15), площадью 152 кв.м (приложение 19), площадью 1053 кв.м и 911 кв.м (приложение 21), площадью 178 кв.м и 150 кв.м (приложение 22) – охранные зоны ливневой канализации, в соответствии  со СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений».

          2.4.Части земельных участков площадью 86 кв.м и 31 кв.м (приложение 2), площадью 802 кв.м (приложение 3), площадью 286 кв.м и 413 кв.м (приложение 4), площадью 86 кв.м (приложение 5), площадью 67 кв.м (приложение 6), площадью 368 кв.м (приложение 7), площадью 114 кв.м и 149 кв.м (приложение 8), площадью 420 кв.м (приложение 9), площадью 1234 кв.м (приложение 10), площадью 55 кв.м (приложение 11), площадью 379 кв.м (приложение 12), площадью 321 кв.м (приложение 13), площадью 15 кв.м (приложение 14), площадью 157 кв.м (приложение 15), площадью 274 кв.м и 55 кв.м (приложение 16), площадью 50 кв.м (приложение 19), площадью 455 кв.м и 83 кв.м (приложение 21) – охранные зоны канализационной сети, в соответствии  со СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений».

    2.5. Части земельных участков площадью 27 кв.м (приложение 1), площадью 248 кв.м (приложение 2), площадью 348 кв.м (приложение 3), площадью 415 кв.м (приложение 5), площадью 102 кв.м (приложение 7), площадью 272 кв.м и 255 кв.м (приложение 10), площадью 243 кв.м (приложение 11), площадью 64 кв.м (приложение 17), площадью 179 кв.м (приложение 18),  – охранные зоны воздушной ЛЭП 0,4 кВ в соответствии с «Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

    2.6. Части земельных участков площадью 19 кв.м и 27 кв.м (приложение 2), площадью 91 кв.м, 51 кв.м, 28 кв.м и 77 кв.м (приложение 3), площадью 100 кв.м и 44 кв.м (приложение 4), площадью 64 кв.м, 33 кв.м и 61 кв.м (приложение 5), площадью 9 кв.м, 10 кв.м и 22 кв.м (приложение 6), площадью 66 кв.м (приложение 7), площадью 194 кв.м (приложение 8), площадью 81 кв.м, 23 кв.м и 14 кв.м (приложение 9), площадью 80 кв.м и 84 кв.м (приложение 10), площадью 68 кв.м (приложение 12), площадью 111 кв.м (приложение 13), площадью 396 кв.м (приложение 18), площадью 27 кв.м, 225 кв.м и 111 кв.м (приложение 21), площадью 29 кв.м (приложение 22), площадью 14 кв.м и 24 кв.м (приложение 23) – охранные зоны кабельной ЛЭП 0,4 кВ в соответствии с «Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

    2.7. Части земельных участков площадью 53 кв.м (приложение 5), площадью 24 кв.м, 10 кв.м, 13 кв.м и 6 кв.м (приложение 6), площадью 103 кв.м (приложение 7), площадью 554 кв.м (приложение 10), площадью 164 кв.м (приложение 12), площадью 235 кв.м (приложение 15), площадью 48 кв.м (приложение 17), площадью 96 кв.м и 95 кв.м (приложение 19),  - охранные зоны кабельной ЛЭП 10 кВ в соответствии с «Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

2.8.    Части земельных участков площадью 264 кв.м (приложение 12), площадью 220 кв.м (приложение 13)  – охранные зоны  линии связи, в соответствии с «Правилами охраны линий и сооружений связи РФ».

2.9. Части земельных участков площадью 130 кв.м (приложение 1), площадью 844 кв.м (приложение 4), площадью 540 кв.м (приложение 5), площадью 201 кв.м (приложение 7), площадью 327 кв.м (приложение 8), площадью 674 кв.м (приложение 9), площадью 848 кв.м (приложение 10), площадью 108 кв.м (приложение 12), площадью 908 кв.м (приложение 15), площадью 377 кв.м (приложение 16), площадью 764 кв.м (приложение 18),  площадью 131 кв.м (приложение 20), площадью 968 кв.м (приложение 21), площадью 462 кв.м (приложение 22), обременены правом прохода и проезда через участок.
3. Изменить вид разрешенного использования земельных участков (приложение 1-23) с вида «под производственную базу» на вид «для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности и коммунального хозяйства».

4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения поставить на государственный кадастровый учет, вновь образованные земельные участки, расположенные по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Новоладожское городское поселение, г.Новая Ладога, ул.Суворова, 47 в Межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                                  С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник ФЭО                                     __________________________   Т.Б.Биткина

Главный бухгалтер                                __________________________   И.Н.Сысоева

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова